
UCHWAŁA NR I/1/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 566 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Przewodniczącym Sejmiku Województwa Podlaskiego 
został wybrany radny Cezary Cieślukowski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Obrad 
 

 
Wanda Elżbieta Mieczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4720212-0C29-4C6B-8E8B-8026FFA0B9CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


